
Smlouva o zajištění závodního stravování

kterou ve smyslu ustanovení § 1746 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném znění (dále 
jen „občanský zákoník), uzavírají:

Centrální školní jídelna Třebíč, 
Sirotčí 1341, 67401 Třebíč

zastoupená
Bc. Drahomírou Tmčíkovou

IČO: 70871761
DIČ: CZ70871761
IZO: 600123057
Datová schránka: 6x2nr95

(dále jen, jídelna“)

a

Gymnázium Třebíč 
Masarykovo nám. 116/9 
674 01 Třebíč 

zastoupená ředitelkou
RNDr. Alicí Burešovou

IČO 60418435
IZO školy: 600015343
Datová schránka: 289tyuq

(dále jen „škola“)



I.
Předmět smlouvy

Výše uvedené strany se dohodly, že jídelna bude poskytovat ve svých prostorách závodní 
stravování zaměstnancům výše uvedené školy v pracovm' dny, kromě dnů vánoěních prázdnin.
Cena jednoho oběda je stanovena ve vnitřním řádu jídelny.
Strávníci si budou přihlašovat obědy sami (internet, mobilní telefon) dle vnitřního řádu jídelny.

11.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.9.2022 na dobu neurčitou.

2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez 
udání důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která se počítá od prvního dne měsíce následujícího 
po doručem' výpovědi druhé smluvní straně.
Smluvní vztah lze rovněž ukončit písemným odstoupením z důvodu jejího podstatného porušení s 
účinky ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení smluvní straně, která smlouvu porušila. 
Za porušení smlouvy podstatným způsobem bude považováno včasné nezaplacení částky sjednané 
v článku III. této smlouvy nebo neposkytnutí stravování řádným způsobem, tj. včas a v ujednaném 
rozsahu (čl. I.)

III.
Cena a platební podmínky

Škole bude fakturována částka ve výši příspěvku, který škola poskytuje svému zaměstnanci na 
oběd. Změnu příspěvku oznámí škola jídelně písemně minimálně měsíc předem - formou dodatku. 
Fakturovaná částka za jednotlivé zaměstnance bude uvedena v příloze jako nedílná součást faktury. 
Jídelna bude vycházet z počtu přihlášených jídel za uvedené období a z výše příspěvku školy.
Fakturovanou částku je škola povinna uhradit do lhůty uvedené na faktuře. Cena je uhrazena dnem 
připsání na účet jídelny. Za každý den prodlení s úhradou fakturované ceny je jídelna oprávněna 
účtovat smluvní pokutu 0,5% z dlužné částky. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

Rozdíl mezi cenou oběda a výší příspěvku hradí zaměstnanec v souladu s vnitřním řádem jídelny.



IV 
Závěrečná ustanovení

1.
Pokud konkrétní věc nebude touto smlouvou řešena, budou se smluvní strany řídit příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

2.
Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, jako 
dodatky výslovně označených, pořadově číslovaných a potvrzenými zástupci obou smluvních stran.

3.
Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží škola a 2 jídelna.

4.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Centrální školní jídelna Třebíč

V Třebíči dne 20.7.2022

Gymnázium Třebíč

V Trebici dne..'............... .

Bc. Drahomíra Tmčíková RNDr. Alice Burešová
^^4 01 Třebíč

ředitelka ředitelka

Centrální Třebíč

i..-.
ÍC; ?0fí 7’í , .J'-.- Xte!.' 5S3 838 551, fax; í>íj:j s38 352


